›De sanctificatione materna‹ Sanctificacio triplex est, quedam enim communis ut fit per sacramenta ... – ... oportet igitur priuilegium sanctificationis sue in hac parte omnem sanctificationem excedere aliorum etc. Finis est.

3. 197^{ra}–200^{ra} De die iudicii (cum XV signis)

›De aduentu domini‹ Tunc videbunt filium hominis ... (Lc 21, 27). In prima dominica recoluit ecclesia aduentum Cristi in carnem ... – ... (199^{va}) configuratum corpori claritatis sue; Quindecim signa ante iudicium Ieronimus in annalibus Hebreorum ... – ... sed inequaliter ut prius dictum est etc.

Teildruck: (15 Zeichen) PL 198, 1611 A 1 bis B7. In der Hs. Erweiterung zu jedem Zeichen. – Lit.: W. W. HEIST, *The Fifteen Signs before Doomsday*, East Lansing/Michigan 1952; H. EGGERS, in: VL 2, 1980, Sp. 1013–1020.

4. 200^{ra}–201^{rb} Gaufridus Babion: Sermo de decimis

›De decimis sermo bonus‹ Filii hominum, usquequo ... (Ps 4, 3). Fratres karissimi, si filii dei estis, patienter audite correccionem patris ... – ... non debetis unum afferre sed deo uestra dare. Cetera non placuerunt etc.

Auch Cod. II. 1. 2° 171, 285^{ra}. – Lit.: SCHNEYER 2, S. 155 Nr. 61. Hs. endet früher.

5. 201^{rb}–203^{ra} De corpore Christi

›De corpore Cristi quedam subtilia‹ De corpore Cristi tres sunt ad presens consideranda. Primum est fides quod ibi sit verum corpus Cristi ... – ... cum omnium

sanctorum meritis communicatus. Quod nobis ... Mehrfach zitiert *dominus Albertus*.

6. 203^{ra}–212^{ra} **Conradus de Brundelsheim: Sermones quadragesimales, Exzerpte**

Gründonnerstag; (205^{ra}) Aschermittwoch ›*De penitencia sermo bonus iterum ex Socco*‹; (207^{rb}) Palmsonntag. Hs. ohne 5.–7. Schöpfungstag; (210^{rb}) Aschermittwoch ›*Bona particula [de con]fessione*‹.

Lit.: SCHNEYER 1, S. 723–726 Nr. 125, 83, 120, 86.

7. 212^{ra-va} **De sacerdotibus**

Verse AH 33 Nr. 214 (1); Sermo *O venerabile sacerdocium gens ...* (I Pt 2, 9). *Ista sunt verba beati Petri apostoli quibus primo et principaliter tria intelligimus. Primo dignitatis ... – ...* (212^{va}) *tunc erit unicuique laus a domino deo suo. Quod nobis ...* Vgl. SCHNEYER 9, S. 886 Nr. 197; *De novo sacerdote Vas electionis ...* (Act 9, 15). *Hec uerba deus dixit ad Ananyam dum Paulum conuertisset ... – ... Nunc dicendum de dignitatibus sacerdotum //* Textabbruch Spaltenende. Auch Cod. II. 1.2° 171, 287^{rb}.

212^{va} Federproben, 15. Jh., u. a. Vers *Qui non est hodie ...* WALTHER, Proverbia 24398.

Cod. II. 1.2° 166

Quadragesimale viatoris · Matthias Engelschalk · De anima vitiosa et virtuosa · Augustinus de Urbino (?)